

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Aldeias Altas
Secretaria de Administração e Finanças
Registro de Preços Eletrônico - 050/2022

Resultado da Homologação

0001 - Alavanca Ferro Pedreiro 1 X 1,50 Metros - Do Campo - Valor Referência: 156,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Do Campo	10 Unidade	130,00	1.300,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0002 - Alicate Universal de 8", - Foxlux - Valor Referência: 53,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Foxlux	25 Unidade	32,00	800,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0003 - Ancinho Metálico 14 dentes, com cabo de madeira 1,20cm. Material Aço carbono e cabo em madeira envernizado; Medidas aproximadas. Altura: 4,4cm; Largura: 36,4cm; Profundidade: 124cm - famastil - Valor Referência: 42,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	famastil	50 Unidade	34,00	1.700,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0004 - Arco De Serra 12`` C/ Lâmina Uso Profissional K140 - famastil - Valor Referência: 27,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	famastil	20 Unidade	26,27	525,40	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0005 - Bainha em Couro Para Facão Mato 22" - promaster - Valor Referência: 28,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	promaster	20 Unidade	28,96	579,20	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0006 - Bandeja para pintura plástico, para rolo 23 Cm - condor - Valor Referência: 8,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	condor	10 Unidade	8,79	87,90	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0007 - Carretel De Linha Para Pedreiro; Com 100 Metros - grilon - Valor Referência: 10,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	grilon	15 Unidade	10,23	153,45	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0008 - Carro-De-Mão cacamba metalica e pneu macico - Carrinho de mão de aço capacidade 50 A 60 L, pneu Com camara - tramontina - Valor Referência: 259,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	tramontina	20 Unidade	259,90	5.198,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida



0009 - Cavadeira 2 Cabos Light Bico Tucano. Cavadeira temperada em todo o corpo da peça. cabo de 180 cm. - do campo - Valor Referência: 95,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	do campo	10 Unidade	95,80	958,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0010 - Cavadeira Articulada; Com Cabo 110x150mm Ms 339 - tramontina - Valor Referência: 69,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	tramontina	10 Unidade	69,00	690,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0011 - Chave Fixa 18X19 Mm - tramontina - Valor Referência: 39,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	tramontina	15 Unidade	36,00	540,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0012 - Chibanca Aço Forjado 4 Libras Com Cabo - minasul - Valor Referência: 82,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	minasul	20 Unidade	80,00	1.600,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0013 - Colher de Pedreiro – 8” – Canto reto – Aço forjado – Cabo de madeira - thompsom - Valor Referência: 14,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	thompsom	20 Unidade	14,44	288,80	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0014 - Desempenadeira Lisa – Aço encruado 1020 – aprox 25X12cm – Cabo Plástico – Rebite invisível – Flexível - hd - Valor Referência: 21,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	hd	20 Unidade	21,60	432,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0015 - Enxada Larga 2,5 lb com Cabo. Material da Enxada: Aço Carbono; Material do Cabo: Madeira; Peso: 1,69 Kg. Comprimento do Cabo: 1,45 cm. - tramontina - Valor Referência: 63,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	tramontina	20 Unidade	63,10	1.262,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0016 - Espátula para pintura, largura 64 mm, lâmina de aço cabo de madeira. - pacetta - Valor Referência: 16,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	pacetta	20 Unidade	16,60	332,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0017 - Facão Matão Canavieiro 14"; Cabo medindo: 27cm - famastil - Valor Referência: 57,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	famastil	20 Unidade	32,00	640,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0018 - Facão P/ Mato; Cabo Plástico 22". - belloto - Valor Referência: 86,48



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	belloto	20 Unidade	60,00	1.200,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0019 - Furadeira de bancada para furação perpendicular ou inclinada, potência 500W, 16mm, tensão 110V ou 220v. - menegatti - Valor Referência: 1.323,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	menegatti	10 Unidade	1.200,00	12.000,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0020 - Furadeira de impacto com empunhadura, potência 650w, 2800rpm, tensão 220v, com maleta - einhell - Valor Referência: 379,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	einhell	10 Unidade	376,50	3.765,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0021 - Lima chata triangular 3" - kf - Valor Referência: 13,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	kf	15 Unidade	13,03	195,45	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0022 - Lixadeira e Politriz Angular de 7/9 Pol. 1250W - DEWALT-DWP849X - dewalt - Valor Referência: 738,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	dewalt	20 Unidade	735,15	14.703,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0023 - Lixadeira orbital de palma profissional, potência até 250w, tensão 220v - philco - Valor Referência: 373,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	philco	15 Unidade	335,25	5.028,75	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0024 - Maleta de ferramentas kit com 129 peças - sparta - Valor Referência: 156,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	sparta	20 Unidade	156,40	3.128,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0025 - Mangueira para nível 20m transparente - famastil - Valor Referência: 64,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	famastil	20 Unidade	44,00	880,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0026 - Marreta Oitavada Com Cabo 1.5 Kg - minasul - Valor Referência: 56,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	minasul	10 Unidade	56,40	564,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0027 - Marreta Oitavada Com Cabo 3 Kg - pacetta - Valor Referência: 69,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	pacetta	15 Unidade	69,45	1.041,75	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida
---	---------	------------	-------	----------	---

0028 - Martelo de Unha 18 Mm - tramontina - Valor Referência: 36,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	tramontina	10 Unidade	31,45	314,50	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0029 - Martelo Unha com cabo de madeira. Tamanho da cabeça 20 mm; tamanho do cabo 28 cm - monfort - Valor Referência: 24,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	monfort	20 Unidade	24,35	487,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0030 - Microrretífica, 4 velocidades, 5000-35000 rpm tensão 220v - chars - Valor Referência: 468,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	chars	20 Unidade	468,15	9.363,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0031 - Moto Esmeril de Bancada 6 Pol. 360W 1/2CV Bivolt - motomil - Valor Referência: 363,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	motomil	100 Unidade	363,15	36.315,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0032 - Motocompressor de ar portátil, até 2cv e pressão de 120 lbf/pol², tensão 220v, com duas saídas de ar. - vonder - Valor Referência: 1.539,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	vonder	20 Unidade	1.539,65	30.793,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0033 - Motosserra 72.2cc MS 382 5.3cv; Cilindrada: 72.2cc. 15 pol. Capacidade do tanque de 0.75l. - stihl - Valor Referência: 3.573,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	stihl	10 Unidade	3.570,00	35.700,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0034 - Pá De Bico Com Cabo De Madeira Terminal D 71 Cm - tramontina - Valor Referência: 39,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	tramontina	20 Unidade	39,90	798,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0035 - Parafusadeira/furadeira A Bateria, Carregador Bivolt Automático, Pfv 012 - black + decker - Valor Referência: 294,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	black + decker	8 Unidade	294,85	2.358,80	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0036 - Pazinha Larga com Cabo de Madeira; Material: Aço carbono e cabo em madeira envernizado; Medidas: Altura: 6,4cm; Largura: 8,3cm - tramontina - Valor Referência: 22,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	tramontina	20 Unidade	22,40	448,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida
---	------------	------------	-------	--------	---

0037 - Picareta, ponta e pá estreita, lâmina em aço carbono temperado, cabo de madeira. - minasul - Valor Referência: 141,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	minasul	40 Unidade	120,00	4.800,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0038 - Pincel 1" para pintura - tigre - Valor Referência: 5,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	tigre	20 Unidade	5,40	108,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0039 - Pincel 1.1/2", cabo de madeira - tigre - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	tigre	20 Unidade	11,90	238,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0040 - Pincel para pintura predial, 1/2 pol, cabo de madeira, viróla de metal - tigre - Valor Referência: 3,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	tigre	20 Unidade	3,43	68,60	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0041 - Pincel para pintura predial, 2.1/2 pol, cabo curto de madeira, chato, viróla de aço estanhado, formato retangular. - tigre - Valor Referência: 7,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	tigre	10 Unidade	7,30	73,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0042 - Plaina de mão elétrica, potência até 750w, tensão 220v - hammer - Valor Referência: 719,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	hammer	30 Unidade	60,00	1.800,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0043 - Plaina desengrossadeira portátil, potência até 2000w, tensão 220v - fortgpro - Valor Referência: 4.294,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	fortgpro	15 Unidade	900,00	13.500,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0044 - Plaina desengrossadeira portátil, potência até 2000w, tensão 220v - fortgpro - Valor Referência: 4.294,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	fortgpro	5 Unidade	900,00	4.500,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0045 - Plaina manual nº 4 - thompsom - Valor Referência: 279,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	thompsom	20 Unidade	278,26	5.565,20	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida



0046 - Podador De Galhos Altos; Com Serrote. Dentes por polegada: 5; Material da alça: Silicone; Material da lâmina: Aço Carbono; Comprimento do serrote: 12 " - tramontina - Valor Referência: 209,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	tramontina	20 Unidade	200,00	4.000,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0047 - Poltriz potência 1400w tensão 220v - rotta376 - Valor Referência: 803,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	rotta376	20 Unidade	600,00	12.000,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0048 - Prumo 500G, - monfort - Valor Referência: 30,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	monfort	10 Unidade	29,09	290,90	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0049 - Régua De Alumínio Profissional 3 Metros Pedreiro - civitt - Valor Referência: 90,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	civitt	15 Unidade	35,00	525,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0050 - Roçadeira FS 290 Original com Nota Fiscal e Garantia. Tempos do motor: 2 Cilindrada: 38.9 cc Potência do motor: 2 kW Capacidade do tanque de combustível: 0.58 L Com sistema anti-vibração: Sim Com guarda de segurança: Sim Sistemas de corte: Disco de corte Sistema de partida: Manual Tipo de eixo da máquina: Reto Tipo de guidão: Aberto Acessórios incluídos: Lâmina ou Carretel. - stihl - Valor Referência: 1.715,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	stihl	20 Unidade	60,00	1.200,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0051 - Rolo de espuma 10 cm - castor - Valor Referência: 8,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	castor	10 Unidade	8,45	84,50	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0052 - Rolo para pintura 230 mm largura, lã natural, fixado a suporte de metal c/ cabo plástico. - castor - Valor Referência: 16,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	castor	35 Unidade	15,60	546,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0053 - Rolo para pintura, 10 cm largura, lã natural fixado a suporte de metal com cabo plástico. - castor - Valor Referência: 8,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	castor	10 Unidade	8,50	85,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0054 - Rolo para pintura, 50 mm largura espuma de poliéster, fixado a suporte de metal e cabo plástico. - castor - Valor Referência: 4,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	castor	20 Unidade	4,25	85,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida



0055 - Rolo para pintura, 90 mm largura, espuma de poliéster, fixado a suporte de metal c/ cabo plástico. - castor - Valor Referência: 33,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	castor	20 Unidade	33,50	670,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0056 - Serra circular de bancada com estrutura em metal e mesa para sustentação, potência até 1800w e tensão 220v. - HAMMER - Valor Referência: 1.517,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	HAMMER	20 Unidade	1.511,30	30.226,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0057 - Serra circular, potencia 1500w, 6000rpm, diâmetro de disco 184mm, tensão 220v - BOSCH - Valor Referência: 533,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	BOSCH	20 Unidade	532,90	10.658,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0058 - Serra de meia-esquadria profissional potência 1500w, tensão 220v - MAKITA - Valor Referência: 1.565,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	MAKITA	20 Unidade	992,90	19.858,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0059 - Serra Mármore de 4.1/2 Pol. (115mm) 13.000 RPM e 1100W 110V BD115 - Black+Decker - Valor Referência: 423,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Black+Decker	20 Unidade	423,05	8.461,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0060 - Serra tico-tico de bancada, inclinação de bancada até 45°, potência 85 watts. - GRAMMA - Valor Referência: 928,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	GRAMMA	20 Unidade	865,40	17.308,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0061 - Serra tico-tico, potência 450w, tensão 220v. - BOSCH - Valor Referência: 572,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	BOSCH	20 Unidade	572,05	11.441,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0062 - Serrote Profissional 18" - thompson - Valor Referência: 70,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	thompson	20 Unidade	60,00	1.200,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0063 - Serrote Profissional 24" - thompson - Valor Referência: 62,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	thompson	20 Unidade	52,00	1.040,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0064 - Talhadeira de aço inox 30 cm - tramontina - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	tramontina	20 Unidade	15,50	310,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida
---	------------	------------	-------	--------	--

0065 - Torquês Armador 10`` - LOTUS - Valor Referência: 27,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	LOTUS	20 Unidade	27,75	555,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0066 - Trena de bolso, 8 metros, com trava e alça para sustentação - STANLEY - Valor Referência: 77,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	STANLEY	20 Unidade	50,00	1.000,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

0067 - Vassoura Ciscador plástica para jardim com 20 dentes, Dimensões: 48 x 40 x 5 comprimento x altura x largura. Peso: 225g. Cabo de madeira de 1,20 cm - tramontina - Valor Referência: 22,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	tramontina	20 Unidade	22,10	442,00	Homologado em 22/12/2022 15:31:11 Por: Sebastião Nunes Almeida

Sebastião Nunes Almeida
Autoridade Competente

